






Mata Kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : F3.171 Prodi : MANAJEMEN

NO NIM Nama Mahasiswa 30/03/2020 07/04/2020 13/04/2020 20/04/2020 27/04/2020 04/05/2020 08/06/2020

1 2014521332 MUHAMMAD SYAHRONI X X V V V V X

2 2015511043 DINA WULANDARI X X X X V V X

3 2017511010 PITRI LESTARI V V V V V V V

4 2017511016 ANIS MARWATI V V V V V V V

5 2017511017 RIANI ARDIYANTI V V V V V V V

6 2017511039 WINDI SUCIYANI V V V V V V V

7 2017511098 ERIANTO HUTAGALUNG V V V V V V X

8 2017511141 MUADZ V V V V V V V

9 2017511147 FITRIANTI SIREGAR V V V V V V V

10 2017511182 RAMDHANI SUDRAJAT V V V V V V V

11 2017511211 AHMAD FAIZAL V V V V V V V

12 2017511214 MAS SITI NURHAYATI V V V V V V V

13 2017511218 VIKA BUDI PRASETYO V V V V V V V

14 2017511221 ADE V V V V V V V

15 2017511222 ITA ALFIANINGSIH V V V V V V V

16 2017511237 DIAH EKAWATI V V V V V V V

17 2017511239 BELLA ASTRID AXELITA V V V V V V V

18 2017511251 CLARA CYNTIA IRTA MUNANDAR V V V V V V V

19 2017511272 SITI FATIMAH V V V V V V V

20 2017511294 MITA LESTARI V V V V V V V

21 2017511304 EMAS CUCU V V V V V V V

22 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH V V V V V V V

23 2018522422 IKA MILA WATI X X V V V V V

DAFTAR HADIR MAHASISWA



Mata Kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : F3.171 Prodi : MANAJEMEN

NO NIM Nama Mahasiswa 15/06/2020 22/06/2020 29/06/2020 06/07/2020 10/07/2020 13/07/2020 17/07/2020

1 2014521332 MUHAMMAD SYAHRONI X X X X X X X

2 2015511043 DINA WULANDARI X V V V V X X

3 2017511010 PITRI LESTARI V V V V V V V

4 2017511016 ANIS MARWATI V X X X X X X

5 2017511017 RIANI ARDIYANTI V V V V V V V

6 2017511039 WINDI SUCIYANI V V V V V V V

7 2017511098 ERIANTO HUTAGALUNG X V V X X V V

8 2017511141 MUADZ V V V V V V V

9 2017511147 FITRIANTI SIREGAR V V V V V V V

10 2017511182 RAMDHANI SUDRAJAT V V V V V V V

11 2017511211 AHMAD FAIZAL V V V V V V V

12 2017511214 MAS SITI NURHAYATI V V V V V V V

13 2017511218 VIKA BUDI PRASETYO V V V V V V V

14 2017511221 ADE V V V V V V V

15 2017511222 ITA ALFIANINGSIH V V V V V V V

16 2017511237 DIAH EKAWATI V V V V V V V

17 2017511239 BELLA ASTRID AXELITA V V V V V V V

18 2017511251 CLARA CYNTIA IRTA MUNANDAR V V V V V V V

19 2017511272 SITI FATIMAH V V V V V V V

20 2017511294 MITA LESTARI V V V V V V V

21 2017511304 EMAS CUCU V V V V V V V

22 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH V V V V V V V

23 2018522422 IKA MILA WATI V V V V V V V

DAFTAR HADIR MAHASISWA



Mata Kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : F3.171 Prodi : MANAJEMEN

Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

(10%) (35%) (20%) (35%) Angka Huruf

1 2014521332 MUHAMMAD SYAHRONI X 0 0 0 0 0 E

2 2015511043 DINA WULANDARI V 6 22 12 18 58 C

3 2017511010 PITRI LESTARI X 0 0 0 0 0 E

4 2017511016 ANIS MARWATI V 9 30,4 15 18,6 73 B

5 2017511017 RIANI ARDIYANTI V 6 24 14,8 16,5 61,3 C+

6 2017511039 WINDI SUCIYANI V 9 29,6 16 21 75,6 B+

7 2017511098 ERIANTO HUTAGALUNG V 6 22 12 18 58 C

8 2017511141 MUADZ V 8 28 13,4 21 70,4 B

9 2017511147 FITRIANTI SIREGAR V 9 29,6 13,6 18 70,2 B

10 2017511182 RAMDHANI SUDRAJAT V 9 28 16,6 16,5 70,1 B

11 2017511211 AHMAD FAIZAL V 8 28 15,6 21 72,6 B

12 2017511214 MAS SITI NURHAYATI V 10 30 13 24 77 B+

13 2017511218 VIKA BUDI PRASETYO V 9 31,2 14 26,1 80,3 A-

14 2017511221 ADE V 8 28,8 15,8 19,5 72,1 B

15 2017511222 ITA ALFIANINGSIH V 9 29,6 14 19,5 72,1 B

16 2017511237 DIAH EKAWATI V 10 32,4 16 26,1 84,5 A-

17 2017511239 BELLA ASTRID AXELITA V 9 29,6 16,4 22,5 77,5 B+

18 2017511251 CLARA CYNTIA IRTA MUNANDAR V 9 30,4 17 25,5 81,9 A-

19 2017511272 SITI FATIMAH V 9 29,6 16 16,5 71,1 B

20 2017511294 MITA LESTARI V 9 28 16,4 21 74,4 B

21 2017511304 EMAS CUCU V 10 30 13,8 19,5 73,3 B

22 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH V 10 34,8 15,6 23,4 83,8 A-

23 2018522422 IKA MILA WATI V 10 32,4 16,6 26,1 85,1 A-

Standar Nilai:

A (90 - 100); A- (80 - 89); B+ (75 - 79); B (70 - 74); B- (65 - 69) Dosen Penguji

C+ (60 - 64); C (55-59); C- (50 - 54); D (40 - 49); E (0 - 39)

HERY MARGONO, Dr.

DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

NO NIM Nama Mahasiswa
TANDA 

TANGAN


